
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
20

0,
 0

3 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1352 , DE 28 DE AGOSTO DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 303, inciso IV, 
do RIMPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/9/2009) e na Portaria Normativa/DG 
nº  32,  de  13  de  janeiro  de  2010,  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  nº 
08190.058486/13-01.

RESOLVE:

Art.  1º  – Designar o servidor  VITOR ALVES BARCELOS DE CASTRO, 
Chefe  da  Seção  de  Aquisições  de  Tecnologia  da  Informação,  matrícula  nº  3559,  para 
exercer o encargo de GESTOR da Ata de Registro de Preços nº  35/2013, firmado com 
CPD CONSULTORIA,  PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 
LTDA., que tem por objeto  eventual aquisição de 32 (trinta e dois) servidores de rede 
padrão Torre, e o servidor MARCO ANDRÉ YAMASAKI AZEVEDO, matrícula nº 795, 
para  exercer  o  encargo de  GESTOR SUBSTITUTO,  e  MÁRCIA VALE DE SOUSA, 
matrícula nº 1995, para exercer o encargo de FISCAL REQUISITANTE. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

 


